
                           

                
        SOLIARSA

ANUNCIO 
 

CONVOCATORIA  DE  BOLSA  DE  EMPLEO  DE  OFICIAL  PEÓN 
CONDUCTOR,  MEDIANTE  EL  SISTEMA  DE  CONCURSO  OPOSICIÓN 
TURNO LIBRE DE SOLIARSA.

PRIMERO.- PUNTUACION FINAL DE LA OPOSICION. 

Realizado  el  Ejercicio,  de  carácter  teórico,  de  la  Oposición,   no  habiéndose 
presentado  alegaciones  a  las  puntuaciones,  de  conformidad  con  lo  dispuesto  en  las 
Bases de la Convocatoria, a continuación se relaciona el listado con las calificaciones 
definitivas obtenidas por los  aspirantes: 

APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACION
AYALA VALLEJO, JUAN MANUEL 7.05
BLAZQUEZ SEGURA, MIGUEL ANGEL 6.55
CASADO AYALA,JOSE 7.40
CHICA GRANADOS, PABLO MANUEL 5.25
CORRALES ARIAS,JUAN JESUS 8.15
CRESPILLO PINTO,MANUEL 9.50
DELGADO ORDOÑEZ,PEDRO 4.45
GARCÍA BECERRA, JOSE MIGUEL 5.90
GARCÍA MIGUELEZ, FRANCISCO 5.00
GARCIA VAQUERO, JOSE IGNACIO 6.55
GOMEZ BECERRA, JORGE 7.05
GONZALEZ MENA, FRANCISCO JAVIER 6.50
GONZALEZ ORTEGA, JOSE ANTONIO 5.55
JIMENEZ TIRADO, JOSE 7.60
JIMÉNEZ ZAMBRANO, CAROLINA 6.10
MATEOS BAREA, ANDRES 7.05
MESA SANCHEZ, CRISTIAN 5.70
MONCAYO MULERO, MIGUEL ANGEL 5.55
MONTESINOS CUBILES,JOSE DANIEL 6.00
PEREZ ATIENZA, JUAN ANTONIO 8.10
PEREZ CASAS,SORAYA 8.75
SALAZAR DOMINGUEZ, ALBERTO 4.05
SANCHEZ AMAYA, RUBEN DARIO 5.60
SEDEÑO LOBATO,RAUL 5.30
VALDIVIA MERINO, MANUEL 5.40
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SEGUNDO.- RELACION DE APROBADOS.

De conformidad  con  lo  dispuesto  en  las  Bases  de  la  Convocatoria una  vez 
terminada  la  calificación  de  los  aspirantes,  el  Tribunal  hace  pública  la  relación  de 
aprobados con los que quedará conformada la bolsa de trabajo por orden de puntuación:

APELLIDOS, NOMBRE PUNTUACION
CRESPILLO PINTO, MANUEL 9.50
PEREZ CASAS, SORAYA 8.75
CORRALES ARIAS, JUAN JESUS 8.15
PEREZ ATIENZA, JUAN ANTONIO 8.10
JIMENEZ TIRADO, JOSE 7.60
CASADO AYALA,JOSE 7.40
MATEOS BAREA, ANDRES   7.05 *
GOMEZ BECERRA, JORGE   7.05 *
AYALA VALLEJO, JUAN MANUEL   7.05 *
GARCIA VAQUERO, JOSE IGNACIO   6.55 *
BLAZQUEZ SEGURA, MIGUEL ANGEL   6.55 *
GONZALEZ MENA, FRANCISCO JAVIER 6.50
JIMÉNEZ ZAMBRANO, CAROLINA 6.10
MONTESINOS CUBILES,JOSE DANIEL 6.00
GARCÍA BECERRA, JOSE MIGUEL 5.90
MESA SANCHEZ, CRISTIAN 5.70
SANCHEZ AMAYA, RUBEN DARIO 5.60
GONZALEZ ORTEGA, JOSE ANTONIO   5.55 *
MONCAYO MULERO, MIGUEL ANGEL   5.55 *
VALDIVIA MERINO, MANUEL 5.40
SEDEÑO LOBATO,RAUL 5.30
CHICA GRANADOS, PABLO MANUEL 5.25
GARCÍA MIGUELEZ, FRANCISCO 5.00
DELGADO ORDOÑEZ,PEDRO 4.45
SALAZAR DOMINGUEZ, ALBERTO 4.05

* En los casos de empate, de conformidad con lo dispuesto en las Bases de la 
Convocatoria,   el orden se ha establecido atendiendo a los que han cometido menos 
errores  en  el  ejercicio  tipo  test.  Persistido  los  empates  se  ha  revisado  la  mejor 
puntuación obtenida considerado todas las preguntas de reserva. 

TERCERO.- PROPUESTA BOLSA DE EMPLEO DEFINITIVA.

Concluido  el  proceso  selectivo,  el  Tribunal  calificador  eleva  a  la  Sra. 
Alcaldesa-Presidenta de SOLIARSA,  propuesta  definitiva de la Bolsa de Empleo 
formada por los candidatos, ordenados de por orden de puntuación:  
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1º.- CRESPILLO PINTO, MANUEL
2º.- PEREZ CASAS, SORAYA
3º.- CORRALES ARIAS, JUAN JESUS
4º.- PEREZ ATIENZA, JUAN ANTONIO
5º.- JIMENEZ TIRADO, JOSE
6º.- CASADO AYALA,JOSE
7º.- MATEOS BAREA, ANDRES
8º.- GOMEZ BECERRA, JORGE
9º.- AYALA VALLEJO, JUAN MANUEL
10º.- GARCIA VAQUERO, JOSE IGNACIO
11º.- BLAZQUEZ SEGURA, MIGUEL ANGEL
12º.-GONZALEZ MENA, FRANCISCO JAVIER
13º.- JIMÉNEZ ZAMBRANO, CAROLINA
14º.- MONTESINOS CUBILES,JOSE DANIEL
15º.- GARCÍA BECERRA, JOSE MIGUEL
16º.- MESA SANCHEZ, CRISTIAN
17º.- SANCHEZ AMAYA, RUBEN DARIO
18º.- GONZALEZ ORTEGA, JOSE ANTONIO
19º.- MONCAYO MULERO, MIGUEL ANGEL 
20º.- VALDIVIA MERINO, MANUEL
21º.- SEDEÑO LOBATO,RAUL
22º.- CHICA GRANADOS, PABLO MANUEL 
23º.- GARCÍA MIGUELEZ, FRANCISCO 
24º.- DELGADO ORDOÑEZ,PEDRO
25º.- SALAZAR DOMINGUEZ, ALBERTO

CUARTO.- Publicar  el  presente  anuncio en  el  Tablón  de  Anuncios  de 
SOLIARSA,  y en el Tablón de Anuncios y en la página web del Ayuntamiento de 
Ronda.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE AL MARGEN 
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